
          Stránka 1 z 2 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

„Chabařovice - Cisternová automobilová stříkačka“ 
 

1. Údaje o zadavateli 
Město Chabařovice 
sídlo: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 
IČO: 00556912 
DIČ: CZ00556912 
telefonické spojení: +420 475 225 396 
e-mail: podatelna@chabarovice.cz  
bankovní spojení: 0882509369/0800 
ID datové schránky: 7hfbvkh  
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je „Cisternová automobilová stříkačka“ 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení nabídky 

1 THT Polička, s.r.o. 46508147 14.10.2022 09:17:14 

2 KOBIT, spol. s r.o. 44792247 14.10.2022 19:34:34 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení: 

Překročení maximální ceny nabídky  

 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení nabídky 

1 THT Polička, s.r.o. 46508147 14.10.2022 09:17:14 



          Stránka 2 z 2 

 

2 KOBIT, spol. s r.o. 44792247 14.10.2022 19:34:34 

 

 

4. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

včetně odůvodnění jejich výběru: 

 

 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného uchazeče 

 

 

 

 

6. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího 

řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu: 

Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

V zakázce není žádný účastník 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn:  

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

10. Odůvodnění zadavatele v případě, kdy nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku 

na části, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací dokumentaci: 

Vzhledem k předmětu plnění, není dělení relevantní 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 

78 odst. 3, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací 

dokumentaci: 

Zadavatel nepožadoval. 

 
 


